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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велевска 
 

е ментор на  
Неда Шулеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велевска 
 

е ментор на  
Лука Андревски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Христовски 
 

е ментор на  
Неда Шулеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Христовски 
 

е ментор на  
Лука Андревски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Cevdet Erdem Solok 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Selma Gokteke 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Nihal Taskin 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Javuz Ademi 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невзат Солак 
 

е ментор на  
Husein Bahadir Surgu 
ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мумин Демири 
 

е ментор на  
Sadije Simsek 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илмије Муслиу 
 

е ментор на  
Sara Ademi 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ilmije Musliu 
 

е ментор на  
Edin Halili 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ilmije Musliu 
 

е ментор на  
Olsa Memeti 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Albina 
 

е ментор на  
Neva Tashkan 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

_______________________ 
 

е ментор на  
Erdit Abdulai 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рихан Реџепи 
 

е ментор на  
Gerti Rexhepi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рихан Реџепи 
 

е ментор на  
Lavdrim Xhelili 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рихан Реџепи 
 

е ментор на  
Anoma Huseini 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емине Елмази 
 

е ментор на  
Konita Osmani 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емине Елмази 
 

е ментор на  
Fitore Ganija 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емине Елмази 
 

е ментор на  
Vesa Xhelili 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

С. Узаири 
 

е ментор на  
Arta Seferi 

ученик во V одделение 
при ОУ „Реџеп Вока“ - Бродец 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неџбедин Халили 
 

е ментор на  
Nona Iljazi 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Реџеп Вока“ - Бродец 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неџбедин Халили 
 

е ментор на  
Endri Haziri 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Реџеп Вока“ - Бродец 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неџбедин Халили 
 

е ментор на  
Blenda Halili 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Реџеп Вока“ - Бродец 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасиме Алили 
 

е ментор на  
Angjenol Iseni 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасиме Алили 
 

е ментор на  
Belina Ismaili 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасиме Алили 
 

е ментор на  
Alma Abazi 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Xj. Haiti 
 

е ментор на  
Arbez Nuredini 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shaqire 
 

е ментор на  
Bleron Memedi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hariete 
 

е ментор на  
Rumejsa Seadini 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хирмизе Јусуфи 
 

е ментор на  
Shpetim Demini 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хирмизе Јусуфи 
 

е ментор на  
Vesa Nuredini 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетије Махмуди 
 

е ментор на  
Ela Musliu 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетије Махмуди 
 

е ментор на  
Omer Sulejmani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетије Махмуди 
 

е ментор на  
Gens Rustemi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетије Махмуди 
 

е ментор на  
Delin Zeqiri 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетије Махмуди 
 

е ментор на  
Lorik Asani 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетије Махмуди 
 

е ментор на  
Gerti Demiri 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Павловска 
 

е ментор на  
Олгица Смилеска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на  
Ева Ристовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на  
Јана Смилеска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на  
Давид Јосифоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на  
Стефани Стојаноска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Александар Макроски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Лирија“ 
од Тетово  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Ива Пауновска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Ема Соколовска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Јована Пауноска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Јана Пауноска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Олгица Наумовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабиџек 
 

е ментор на  
Eliza Dehari 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабичек 
 

е ментор на  
Rumejsa Ramadani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабичек 
 

е ментор на  
Sena Avzii 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабичек 
 

е ментор на  
Rea Kamberi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Феиме Ибраими 
 

е ментор на  
Efe Iljazi 

ученик во V одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ф. Ибраими 
 

е ментор на  
Efekan Idrizi 

ученик во V одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуртен Етеми 
 

е ментор на  
Elfat Pajaziti 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуртен Етеми 
 

е ментор на  
Yllzana Jusufi 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуртен Етеми 
 

е ментор на  
Semir Tahiri 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миранда Џафери 
 

е ментор на  
Mirem Asani 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миранда Џафери 
 

е ментор на  
Olt Arifi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јехона Незири 
 

е ментор на  
Norea Ismaili 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јехона Незири 
 

е ментор на  
Leandra Etemi 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јехона Незири 
 

е ментор на  
Ullza Idrizi 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јехона Незири 
 

е ментор на  
Rina Ramadani 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулчуфли Салии 
 

е ментор на  
Lautrim Ismaili 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулчуфли Салии 
 

е ментор на  
F. Shabani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулчуфли Салии 
 

е ментор на  
Flori Emurli 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиф Баки 
 

е ментор на  
Meriem Selim 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиф Баки 
 

е ментор на  
Melik Rexhepi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиф Баки 
 

е ментор на  
Hilalmur Alan 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиф Баки 
 

е ментор на  
Erdem Xhaferi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елиф Баки 
 

е ментор на  
Merda Ismaili 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Semra 
 

е ментор на  
Meriem Xhaferi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Semra 
 

е ментор на  
Medime Idrizi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевица Грнчароски 
 

е ментор на  
Филип Стојаноски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевица Грнчароски 
 

е ментор на  
Алин Мусли 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трифуновска 
 

е ментор на  
Ема Јовановска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трифуновска 
 

е ментор на  
Михаил Мерџаноски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трифуновска 
 

е ментор на  
Kристијан Евчевски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Панчева 
 

е ментор на  
Никола Бојчев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Панчева 
 

е ментор на  
Марио Дојчиноски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Панчева 
 

е ментор на  
Лука Костиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Панчева 
 

е ментор на  
Михаил Штакле 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надежда Панчева 
 

е ментор на  
Даниел Ѓурчиноски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Ристоска 
 

е ментор на  
Драгана Ѓорѓевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ваити 
 

е ментор на  
А. Марковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамиз Илјази 
 

е ментор на  
Semra Halili 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Беса“ - Вешала 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамиз Илјази 
 

е ментор на  
Bujar Rakipi 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Беса“ - Вешала 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферија Јунузи 
 

е ментор на  
Amra Xhelili 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферија Јунузи 
 

е ментор на  
Konita Osmani 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Богданоска 
 

е ментор на  
Михаил Стојкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Богданоска 
 

е ментор на  
Ива Стојческа 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана 
 

е ментор на  
Лука Закоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

С. Каба 
 

е ментор на  
Mitat Qamili 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

С. Каба 
 

е ментор на  
A. Beluli 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Altina Iseni 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Erdona Ziberi 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Pranvera Halili 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Eliza Limani 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Sara Esati 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Р. Аземи 
 

е ментор на  
F. Sherifi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Р. Абдурахмани 
 

е ментор на  
Amar Kadri 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Р. Абдурахмани 
 

е ментор на  
A. Selimi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Н. Дијана 
 

е ментор на  
B. Hasani 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Н. Абдурахмани 
 

е ментор на  
L. Esati 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лулјета 
 

е ментор на  
Artan Aliju 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Л. Мемети 
 

е ментор на  
Bejza Arifi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Л. Мемети 
 

е ментор на  
V. Sherifi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

И. Мифтари 
 

е ментор на  
Ulli Abazi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Ѓ. 
 

е ментор на  
Nermina Aljushi 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Д. Ѓорѓевска 
 

е ментор на  
К. Миливојевиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

R. Abdurahmani 
 

е ментор на  
Rihor Kuci 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

_______________________ 
 

е ментор на  
Sihana Azemi 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

_______________________ 
 

е ментор на  
Ebip Neziri 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

_______________________ 
 

е ментор на  
Gent Jahja 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Т. Алиу 
 

е ментор на  
Ardin Zeqiri 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

С. Атлиџе 
 

е ментор на  
Anida Muhtari 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Лука Ристоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Мелаиија Стевовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Ана Гоговска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Елена Трифуноска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Каја Војновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Мила Павловска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Деспина Јанеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Eмилија Кочовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Стефан Петроски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ананиева 
 

е ментор на  
Ана Аврамовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ананиева 
 

е ментор на  
Веле Ристоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Трпеска 
 

е ментор на  
Ahmet Emini 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Трпеска 
 

е ментор на  
Н. Исоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнула Салихи 
 

е ментор на  
Bera Beqiri 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнула Салихи 
 

е ментор на  
Lina Rushiti 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнула Салихи 
 

е ментор на  
Zejnep Beqiri 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиоска 
 

е ментор на  
Алексеј Петров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиоска 
 

е ментор на  
Давид Трифуновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десана Апостолоска 
 

е ментор на  
Горазд Марковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на  
Татијана Илиевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на  
Глигорије Гоговски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Петар Симоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Даниел Маркоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Теодора Спасеновска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Радмила Поповска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Јована Војновска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Лука Стефановски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Сања Тодоровска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Лука Бојоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Јована Трифуноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Борислав Ристоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Ива Стефаноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Матеј Митревски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Игоска 
 

е ментор на  
Милош Ивановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Игоска 
 

е ментор на  
Марта Костадиноска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Zejnula Salihi 
 

е ментор на  
Tahir Lokmani 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Nexhdeta Xh. 
 

е ментор на  
Denisa Jusufi 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mirushe 
 

е ментор на  
Arbesa Etemi 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Luljeta 
 

е ментор на  
Ensan Arifi 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанка Василева 
 

е ментор на  
Македонка Атанасова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 
од Струмица  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Круме Колев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Марија Ѓоргиева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Стојанчо Манчев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Гонце Ѓоргиева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тинка Абрашева 
 

е ментор на  
Ивана Георгиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тинка Абрашева 
 

е ментор на  
Елена Георгиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тинка Абрашева 
 

е ментор на  
Ѓорги Митев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Димитар Јанков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Тамара Манчева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Митко Ефтимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Димитри Семенков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Владо Маџаров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Иван Иванов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Виктор Шпиров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Милка Василева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Мартин Манчев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Андреј Вучков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Снежана Серафимовска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Велковска 
 

е ментор на  
Андреј Трајков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Велковска 
 

е ментор на  
Михаил Трајков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Велковска 
 

е ментор на  
Спасе Ицев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Абрашева 
 

е ментор на  
Константин Коцевски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Абрашева 
 

е ментор на  
Алексеј Ризов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Абрашева 
 

е ментор на  
Георги Мавров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на  
Давид Божијанов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на  
Бранко Стојменов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на  
Иван Гарванлиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е ментор на  
Георгиј Коцевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е ментор на  
Михаил Дуљанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Блаже Зазов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Елена Влахова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Давид Донев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Мирјана Ристова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Пецева 
 

е ментор на  
Павлина Ефтимова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Пецева 
 

е ментор на  
Тома Ангелаков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на  
Ивана Манева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на  
Велибор Божинов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на  
Илија Боневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Чавдарова 
 

е ментор на  
Трајче Илачов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Чавдарова 
 

е ментор на  
Ефтим Караманолев 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Спасова 
 

е ментор на  
Мите Јанков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на  
Мила Андонова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на  
Тина Захова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перса Пенева 
 

е ментор на  
Хистијан Трајков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Дончевска 
 

е ментор на  
Боби Крстев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Марија Миткова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Филип Костовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Матеја Орцева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Филип Илиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Мишел Јовановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Александра Тилева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Иван Пеев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Златица Витанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Бранкица Ѓеоргиева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Анастасија Крстева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Христијан Костадинов 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Дино Устапетров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Чукарска 
 

е ментор на  
Влатко Панов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Божинкочева 
 

е ментор на  
Христијан Нурев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Божинкочева 
 

е ментор на  
Михаел Василев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Васил Брзаков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Стефан Манев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Глигор Манчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Мите Илиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Стефан Атанасов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Кире Георгиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Лилјана Милковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Јагода Панова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Јасмина Димитриева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Александра Цветанова 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десанка Георгиева 
 

е ментор на  
Андреј Трендафилов 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на  
Верица Костадинова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на  
Никола Станишлевиќ 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на  
Трајче Манчевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гунова 
 

е ментор на  
Ева Томова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гунова 
 

е ментор на  
Димитриј Серафимов 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Андонова 
 

е ментор на  
Александар Делиовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Андонова 
 

е ментор на  
Борис Маневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Андонова 
 

е ментор на  
Илија Стојанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Андонова 
 

е ментор на  
Никола Витанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Велкова 
 

е ментор на  
Ева Стојковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Шајкарова 
 

е ментор на  
Мики Мицев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Шајкарова 
 

е ментор на  
Христијан Смилков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верка Урдовска 
 

е ментор на  
Томче Петров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верка Урдовска 
 

е ментор на  
Бранко Пандев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Василка Димчева 
 

е ментор на  
Тамара Галева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Шериф Халимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Елисавета Алачева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Невена Донева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Илинка Пандева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на  
Димитар Стојковски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Драган Кочев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Саветка Велкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Христијан Динишев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на  
Викторија Туфекчиева 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на  
Моника Трајкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на  
Фатиме Агушева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на  
Љупче Иљачев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Пујуклиева 
 

е ментор на  
Корај Исмаилов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Пујуклиева 
 

е ментор на  
Давид Трајанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Пујуклиева 
 

е ментор на  
Емил Ангелов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на  
Рената Милушева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на  
Тамара Ташева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на  
Александра Милушева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоева Виолета 
 

е ментор на  
Симеон Мицевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоева Виолета 
 

е ментор на  
Антонио Атанасовски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Даме Груев“ - Куклиш 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на  
Ристе Грендов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на  
Симона Томова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на  
Лилјана  Колеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на  
Добрица Енџекова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е ментор на  
Стефан Христов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е ментор на  
Стефан Спасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тена Зафирова 
 

е ментор на  
Никола Тимов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е ментор на  
Александра Стојановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од Струмица  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е ментор на  
Ива Стојановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Митрова 
 

е ментор на  
Снежана Горгиева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Конева 
 

е ментор на  
Цеца Танчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Конева 
 

е ментор на  
Марија Иванова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Конева 
 

е ментор на  
Мирјана Цветкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витка Филева 
 

е ментор на  
Никола Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Витка Филева 
 

е ментор на  
Лилјана Донева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Манева 
 

е ментор на  
Фани Митрева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Манева 
 

е ментор на  
Ванчо Колев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Цицимова 
 

е ментор на  
Ана Митева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Цицимова 
 

е ментор на  
Андреј Митев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Цицимова 
 

е ментор на  
Софија Атанасова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на  
Лана Пелтечка 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на  
Андон Поп-Пецев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на  
Петар Бунгурџиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Душица Јанева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Зорица Василева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Ани Хаџикотарова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на  
Ана Шарламанова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Ана Спасова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Ивана Милева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Кети Митева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Христијан Црвенковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на  
Христијан Алаѓозовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е ментор на  
Христијан Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е ментор на  
Марко Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Каменчева 
 

е ментор на  
Елена Мицева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Каменчева 
 

е ментор на  
Драган Белчоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Николова 
 

е ментор на  
Анастасија Трајкова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Николова 
 

е ментор на  
Магдалена Николовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живанка Кљанкова 
 

е ментор на  
Јована Недева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живанка Кљанкова 
 

е ментор на  
Стефан Проданов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Савова 
 

е ментор на  
Александра Нецева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Савова 
 

е ментор на  
Јана Василева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на  
Ана Цветанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на  
Марија Џонлага 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на  
Магдалена Мучева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на  
Димитар Спасов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на  
Симона Ставрова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Лазороска 
 

е ментор на  
Симона Спироска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Лотеска 
 

е ментор на  
Благојче Мижимакоски 
ученик во VII одделение 

при ПОУ „Јонче Крежески“ 
од Струга  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Емин Велиоски 

ученик во VII одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Енес Аго 

ученик во VII одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Лејла Неби Бајрамоска 
ученик во IV одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Лара Мостров 

ученик во IV одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Бенгису Атли 

ученик во IV одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Лео Нелоски 

ученик во V одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Александар Шулески 
ученик во V одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Каја Мострова 

ученик во V одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Бахадир Али Атли 

ученик во VIII одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на  
Емир Талха Турал 

ученик во IX одделение 
при ПOУ „Јахја Кемал“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Живко Пејоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Марија Филоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Јован Ѓоровиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Јована Балкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Лука Ојлески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Давор Бунчески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на  
Ивана Милеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николетка Тодороска 
 

е ментор на  
Матија Ѓоровиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Трајановска 
 

е ментор на  
Исидора Бојаџиеска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Струга  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Калина Чакареска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Филип Антонијевиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Струга  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Самија Рушити 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Матеја Кицеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Давид Ковачески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на  
Марко Мисовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bujar Mamudi 
 

е ментор на  
Merhana Mustafai 

ученик во VIII одделение 
при OU „Ekrem Jakupi“ 

од Струга  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bujar Mamudi 
 

е ментор на  
Ardi Sela 

ученик во VII одделение 
при OU „Ekrem Jakupi“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bujar Mamudi 
 

е ментор на  
Qëndresa Dalipi 

ученик во VIII одделение 
при OU „Ekrem Jakupi“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bujar Mamudi 
 

е ментор на  
Velerda Pollozhani 

ученик во VII одделение 
при OU „Aki Dika“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Bujar Mamudi 
 

е ментор на  
Blerina Lloga 

ученик во VII одделение 
при OU „Aki Dika“ 

од Струга  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Т. Мартиновиќ 
 

е ментор на  
Марио Трајковски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан  Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Т. Мартиновиќ 
 

е ментор на  
Сара Пешевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христијан  Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Т. Мартиновиќ 
 

е ментор на  
Стефан Велиновски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Христијан  Карпош“ 
од Старо Нагоричане  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ангеловска 
 

е ментор на  
Давор Пешевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан  Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојка Спасаовска 
 

е ментор на  
Дамјан Павловски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Николовска 
 

е ментор на  
Андре Тодоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Николовска 
 

е ментор на  
Мелани Бранковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Цветановска 
 

е ментор на  
Андреј Цветановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Миладиновска 
 

е ментор на  
Тамара Даиловска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Миладиновска 
 

е ментор на  
Христијан Петковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Николовски 
 

е ментор на  
Милена Симоновиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Николовски 
 

е ментор на  
Анелора Крстевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Николовски 
 

е ментор на  
Мила Анѓеловска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Николовски 
 

е ментор на  
Сара Мартиновска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Додевски 
 

е ментор на  
Антонио Петковски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Старо Нагоричане  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Александра Додевски 
 

е ментор на  
Ангела Цветановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Мила Стајковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Сергеј Богдановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Андреј Андоновиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Милена Антевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Никола Серафимовиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Светозар Марковиќ“ 
од Старо Нагоричане  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Јован Јовановиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Лела Вељковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Мартин Стајковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Небојша Бојковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Анстасија Величковиќ 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Светозар Марковиќ“ 
од Старо Нагоричане  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Милена Богдановиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Марко Трајковиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на  
Дамјан Досев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Трпковска 
 

е ментор на  
Димитар Ацевски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

од Сопиште - Скопје  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Трпковска 
 

е ментор на  
Кристијан Блажевски 
ученик во IV одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 
од Сопиште - Скопје  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рената Трпковска 
 

е ментор на  
Давид Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

од Сопиште - Скопје  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Николовска 
 

е ментор на  
Ева Алексовска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

од Сопиште - Скопје  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Николовска 
 

е ментор на  
Моника Трпевска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 

од Сопиште - Скопје  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Алек Бабунски 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Марко Златановски 
ученик во IV одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Калина Маџоска 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ристеска 
 

е ментор на  
Филип Софтаров 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовеска 
 

е ментор на  
Анастасија Костовска 
ученик во V одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовеска 
 

е ментор на  
Кристијан Лазаревски 
ученик во V одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовеска 
 

е ментор на  
Самоил Јанкуловски 
ученик во V одделение 

при ПОУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ј. Василеска 
 

е ментор на  
Татијана Спасовка 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Анастасија Стојановиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од Сопиште - Скопје  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Матеја Вуковојац 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Александар Тасевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 
од Сопиште - Скопје  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на  
Андреј Бабунски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Златановска 
 

е ментор на  
Теодор Јовановски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Златановска 
 

е ментор на  
Тео Крстевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ - Ракотинци 

од Сопиште - Скопје  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка П. Арапиноска 
 

е ментор на  
Андреј Славевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка П. Арапиноска 
 

е ментор на  
Зафир Санев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ордева 
 

е ментор на  
Панче Лазаров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ордева 
 

е ментор на  
Ана Наковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ордева 
 

е ментор на  
Стефан Јорданов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Апостолова 
 

е ментор на  
Мила Нушева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Никола Чекеровски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Никола  Илиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Леонид Панев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Антонела Владева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Горазд Коцев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на  
Душица Велкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Панева 
 

е ментор на  
Ивана Стојчевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Трајчева 
 

е ментор на  
Александар Тосев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Бошкова 
 

е ментор на  
Даниел Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Ена Славков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Лука Јорданов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Матеј Славевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Тијана Манасова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Димитрија Крстев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на  
Евдокија Маркова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Гавевска 
 

е ментор на  
Никица Јорданоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Свети Николе  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валерија Ивановска 
 

е ментор на  
Дамјан Пецев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на  
Матеј Јакимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на  
Филип Димовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на  
Андреја Ивановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на  
Симона Ристевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на  
Анастасија Јанева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гица Јанева 
 

е ментор на  
Андреј Рисафов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гица Јанева 
 

е ментор на  
Илина Саздова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гица Јанева 
 

е ментор на  
Матеја Николова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Коцева 
 

е ментор на  
Бојан Манев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Коцева 
 

е ментор на  
Тамара Стојкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Коцева 
 

е ментор на  
Викторија Атанасова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 
од Свети Николе  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Тосев 
 

е ментор на  
Ева Јанкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Димова 
 

е ментор на  
Теона Кировска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Димова 
 

е ментор на  
Андреј Панев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Кузелова 
 

е ментор на  
Санела Додева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Стефанија Крстева 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Бојана Гавевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Бисера Глигорова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Ивона Давкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на  
Софија Димова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Никола Крстев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Дамјан Гоцевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Стефан Паневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на  
Мила Маркова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Ивана Санева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Наум Панев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Сара Толевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Мирче Тодоров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Ана Алексовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на  
Теодора Димитровска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бетка Ристова 
 

е ментор на  
Катерина Темова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Димова 
 

е ментор на  
Ивана Стојанова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Димова 
 

е ментор на  
Марио Павлов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Димова 
 

е ментор на  
Јован Кочовски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Војче Манев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Марија Трпевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Камелија Камчева 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Лео Лазов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Бојан Бинов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Рената Јанева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Ана Марија Бошева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Милена Тасевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Емилија Костова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на  
Дарија Делова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Драган Лазов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Славчо Димтров 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Марија Димова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Борјан Бошевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Влатко Бошев 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Синиша Милков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Јагода Димова 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Љубица Милева 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Стефани Станковска 
ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Ружица Груева 

ученик во IХ одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на  
Нина Стојанова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Јанева 
 

е ментор на  
Слободан Милков 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Јанева 
 

е ментор на  
Душица Нешкова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на  
Илија Соколов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на  
Илија Димитров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоранчо Јовановски 
 

е ментор на  
Ненад Ѓорѓиев 

ученик во V одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоранчо Јовановски 
 

е ментор на  
Мартина Саздова 

ученик во V одделение 
при ОУ „Пере Тошев“ 

од Росоман  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрита Абдиу 
 

е ментор на  
Зана Метуши 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Гошевска 
 

е ментор на  
Ана Диновска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Гошевска 
 

е ментор на  
Стефан Блажевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Лазар Шутурковски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Давор Росич 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ивана Шуминовска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Кристина Маринчевска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ивана Мушаревска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Јосифовски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Котевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Виолета Павловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Марија Тасевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Илија  Бирков 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ѓорѓија Јовановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ана Савевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Христијан Митревски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Никола Чадевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Томче Нечовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Петар Христовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Наум Мазниковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Мелина Филиповска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Росана Стојановска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Матеј Кипревски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Андреј Веловски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Марија Петковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Кирил Рабаџиевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Богоевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Елена Веловска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Петар Крстиновски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Димитар Калевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Ангела Костовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Марија Пржевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Петар Диневски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на  
Мартин Чакаровски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Мерт Агушевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Бариш Бахтијар 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Хадисе Куртиш 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Нуредин Бејзанур 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Есин Салиевска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Аише Шаторовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Налан Јусуфи 
 

е ментор на  
Фуркан Шабединовски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерибан Мустафовска 
 

е ментор на  
Кирил Китевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерибан Мустафовска 
 

е ментор на  
Влатко Недановски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Марија Мазниковска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Марија Недановска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Антонио Михали 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Кристина Крстиновска 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Димитар Стерјовски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Сара Илиоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Андреа Лазаревска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Искра Симеоновска 
 

е ментор на  
Елена Герасовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Александар Ѓеоргиевски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Драган Ивановски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Благица Котларовска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Владо Стрезоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Владимир Величковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Тодор Симовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Меланија Карапалевска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивница Николовска 
 

е ментор на  
Ивана Митревска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марица Мачковска 
 

е ментор на  
Немања Костиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димитар Влахов“ - Љубојно 

од Ресен  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Г. Ночевска 
 

е ментор на  
Ангел Радевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Христијан Георгиевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Виктор Малинчевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Петар Малинчевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Јана Марковска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Матеј Нонковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Димитар Настевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Карапалевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е ментор на  
Борјан Лабачевски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е ментор на  
Александар Бумбаровски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е ментор на  
Христијан Николовски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е ментор на  
Горјан Лабачевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Мицалевска 
 

е ментор на  
Благојче Ставревски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на  
Христијан Стојановски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на  
Горјан Карапалевски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на  
Даниел Маневски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на  
Сања Божиновска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Даниела Евтимовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Мартина Јовковска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Иван Марковски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Надица Шикалевска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Димитриј Питроповски 
ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Симона Андоновска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на  
Илија Мицалевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравеска 
 

е ментор на  
Јована Поповска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравеска 
 

е ментор на  
Живко Мушаревски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Ставреска 
 

е ментор на  
Никола Танчевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Санте Марковска 
 

е ментор на  
Христијан Џеповски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Касовска 
 

е ментор на  
Христијан Наумовски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сандра Цаловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Давид Поповски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сара Луловска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Елена Настевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сара Ужановска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Марија Тодоровска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на  
Сара Џеповска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на  
Евгенија Кокаревска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на  
Тамара Кевиловска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на  
Михаела Кокаревска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на  
Ана Марија Богоевска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на  
Матеј Гелмановски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стрезовска 
 

е ментор на  
Леонора Касовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стрезовска 
 

е ментор на  
Ангела Митревска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стрезовска 
 

е ментор на  
Мартин Петковски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на  
Александар Ангеловски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на  
Никола Павловски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на  
Ива Давидовска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на  
Наум Китановски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на  
Ангелина Митровска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Викториа Анѓеловска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Стефан Јакимовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Јована Ѓорѓиевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на  
Викторија Радулова 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Милка Петковска 
 

е ментор на  
Симона Стефановска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Викторија Пешовска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е ментор на  
Анастасија Николовска 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на  
Анастасија Младеновска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на  
Дејан Николовски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е ментор на  
Анастасија Јакимовска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е ментор на  
Дарио Алексовски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е ментор на  
Ана Марија Спасовска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горен Стојчевски 
 

е ментор на  
Наум Додевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 

од Ранковце  
 
 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Марковска 
 

е ментор на  
Стефани Николовска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Марковска 
 

е ментор на  
Мелани Станковска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски - Карпош“ 
од Ранковце  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Ристов 
 

е ментор на  
Спасе Илиевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Општинскиот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 02.03.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               


